ПРИКАЗ

19.05.2023                        г. Тюмень                                       №  496

О внесении изменений в приказ от 31.05.2018 №1007 «О стоимости

обучения на 2018-2019 учебный год»

       На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 18.11.2013 № 853н «Об утверждении порядка определения платы для физических и

юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности федеральных

бюджетных учреждений, находящихся в ведении Министерства здравоохранения Российской

Федерации, оказываемые сверх установленного государственного задания, а также в случаях,

определенных Федеральными законами, в пределах установленного государственного задания»,

Постановление Правительства РФ от 15.09.2020 N 1441 "Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести изменения в приложения № 1,2 согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

2. Пресс-центру разместить на сайте университета электронную копию настоящего

   приказа;

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.ректора Т.Н. Василькова

федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тюменский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО Тюменский ГМУ Минздрава России)

1

Приложение №1

к приказу и.о.ректора ФГБОУ ВО

Тюменский ГМУ Минздрава России

от " 19  05   2023 года

                                                                                             №   496 « О внесении изменений в приказ от

31.05.2018 №1007

«О стоимости  обучения на 2018 – 2019 учебный  год»

ПЕРЕЧЕНЬ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ, ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ КОТОРЫХ

ДЛЯ ФИЗИЧЕСКИХ И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ

ЗА ПЛАТУ В ФГБОУ ВО ТЮМЕНСКОМ ГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

для обучающихся 6 курсов на 2023-2024 учебный год

По направлениям подготовки по государственным услугам по реализации

основных профессиональных образовательных программ высшего образования-программ

бакалавриата, специалитета для обучающихся 6 курсов на 2023-2024 учебный год (с

учетом уровня инфляции в соответствии с п.3 ст.54 Федерального закона от 29.12.2013 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»).

СПЕЦИАЛИТЕТ

№

п/п
Наименование специальности

Стоимость
обучения в год

для граждан
РФ, руб.

Стоимость обучения в
год для иностранных

граждан, руб.

1 Лечебное дело 219 385 285 202

2 Педиатрия 207 195 269 355

		2023-05-22T09:18:40+0500
	Василькова Татьяна Николаевна